

All'attenzione di:

SPlastica srl,
Via del Lavoro 13,
00045, Genzano di Roma (RM)

P.IVA: 15240781003

CODICE	DESCRIZIONE	Q.TÀ	PREZZO (imp.)	SCONTO	TOTALE (imp.)
GR.300.02	PIPETTE PASTEUR IN VETRO TIPO LUNGO cf. 250 pz.	4	8,50 €		34,00 €
K.1638-10	Spruzzette a bocca larga con tubo integrale ml 500 tappo Rosso	5	3,60 €		18,00 €
GR.379.04	Imbuti in vetro gambo corto diametro mm 70	1	6,50 €	10%	5,85 €
GR.379.06	Imbuti in vetro gambo corto diametro mm 100	1	10,00 €	10%	9,00 €
CA1205000	Matracci tarati classe A tappo in plastica ml 500 collo NS 19/26	1	13,60 €		13,60 €
CA1202500	Matracci tarati classe A tappo in plastica ml 250 collo NS 14/23	2	11,50 €		23,00 €
CA1201000	Matracci tarati classe A tappo in plastica ml 100 collo NS 14/23	2	6,00 €		12,00 €
CA1200500	Matracci tarati classe A tappo in plastica ml 50 collo NS 10/19	2	6,00 €		12,00 €
CA1200250	Matracci tarati classe A tappo in plastica ml 25 collo NS 10/19	1	5,80 €		5,80 €
CA1200100	Matracci tarati classe A tappo in plastica ml 10 collo NS 10/19	2	5,80 €		11,60 €

CODICE	DESCRIZIONE	Q.TÀ	PREZZO (imp.)	SCONTO	TOTALE (imp.)
GR.033.01	Refrigerante di Allhin tipo semplice lungh. mm 200	1	27,40 €		27,40 €
F.610 1010 04	Bagni ad acqua circolari serie BM tipo BM 4 litri 6	1	683,00 €	5%	648,85 €
TC1050	Provette per centrifuga in PP fondo conico ml 50	1	59,17 €		59,17 €
AS8600250	Beuta da vuoto ml 250 con collo smeriglio NS 29/32 vetro borosilicato	1	30,40 €	10%	27,36 €
M.A352B.19	ESSICCATORE completo di piastra con coperchio tubolato con rubinetto 200 mm	1	250,00 €	10%	225,00 €
M.D0237.19	Imbuti Buchner in porcellana diametro interno mm 90	2	39,20 €	10%	70,56 €
VF.1170.08	Cristallizzatori in vetro Pyrex/Duran con becco Ø 140 mm	2	23,95 €	10%	43,11 €
NTS.Z55	Flacone tappo a vite mm 23x38 vetro chiaro	1	60,00 €		60,00 €
M.A1052.13	Capsule Petri in vetro Anumbra Ø mm 80	2	2,00 €		4,00 €
M.A1052.19	Capsule Petri in vetro Anumbra Ø mm 100	2	2,30 €		4,60 €
AA.041	Tubo para ANAS/107 da vuoto mm 6x15 confezione da 5 metri	1	165,00 €		165,00 €

Modalità di pagamento:

Solite in uso

Imponibile	1479,90 €
IVA (22%)	325,58 €
Totale	1805,48 €

Note aggiuntive sulla proposta di ordine:

Per Progetto "Pre-Seed" Lazio Innova- POR FERS LAZIO
2014-2020-
numero di protocollo A0122-2019-29272 DEL 30/09/2019-
Codice CUP: F54E18000120006.

Da consegnare presso:
Dipartimento di Scienze e Tecnologie Chimiche
Via della Ricerca Scientifica snc
00133
Roma